[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПЬЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 февраля 2023 года № 11
с. Лопьял Уржумского района Кировской области
О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области
	В соответствии ст.20 Градостроительного Кодекса Российской Федерации Устава муниципального образования Лопьяльское сельское поселение администрация Лопьяльского сельского поселения постановляет:
	1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в генеральный план Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области, принятого решением Лопьяльской сельской Думы пятого созыва от 12 августа 2016 года № 18/50.
	2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области.
	3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лопьяльского сельского поселения                                              И.Е Попова

Приложение № 1
Утверждено
Постановлением администрации
Лопьяльского сельского поселения
от 21.02.2023 № 11

	Состав комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Лопьяльского сельского поселения Уржумского района Кировской области

Председатель комиссии:                             Глава администрации Лопьяльского
                                                                                                  сельского поселения
                                                                                                                 И.Е Попова
Секретарь комиссии:                        Специалист администрации Лопьяльского
                                                                                                  сельского поселения
                                                                                                                Н.Г Ибраева
Член комиссии:                                                             Специалист по земельным
                                                                                   отношениям администрации
                                                                                                          О.С Филиппова